
Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení
,,Občanský zákoník") a v

Dodávka výpočetní techniky
(dále jen ,,Smlouva")

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
souladu se zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon")

Obec Škrdlovice
Sídlo: Škrdlovice 48, 591 01
IČO: 00295540
DIČ: CZ00295540
zastoupený: Ing. Hanou Sochorovu, starostkou obce
bankovní spojení: 126825999/0300
ID datové schránky: wnsarsw
(dále jen ,,Kupující")

a

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 11012 vedenou u Krajského soudu v
Ostravě
zastoupená: Ing, Vít Ševčík - obchodní ředitel EBS (na základě plné moci)
IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., 6563752/0800
ID datové schránky: ctb7phe
(dále jen ,,Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně dále též jen jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní
strana").

I. Předmět Smlouvy

l) Prodávající prohlašuje, že je, nebo včas bude výlučným vlastníkem dále specifikovaných
movitých věcí (dále jen ,,Předmět koupě").

2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupujícího
vlastnické právo k němu.

3) Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dále Smluvními
stranami sjednanou.

II. Předmět koupě

l) Předmět koupě tvoří následující movité věci (části Předmětu koupě):
a) notebooky II Dell Latitude 5420 v množství 2 ks podle technické specifikace uvedené

v Příloze č, l této Smlouvy,

b) monitory I Dell P2419H v množství O ks podle technické specifikace uvedené v Příloze
č. l této Smlouvy,

C) dok. stanice II Dell Dock WDl9 v množství 1 ks podle technické specifikace uvedené v
Příloze č. 1 této Smlouvy,



d) příslušenství I v množství 1 ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. l této
Smlouvy

e) přísluŠenství II v množství O ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. l této
Smlouvy a

f) braŠny TI Ugo Katia BH/00 /4,1" v množství 2 ks dle technické specifikace uvedené v
Příloze č. l této Smlouvy.

2) Prodávající závazně prohlašuje, že Předmět koupě odpovídá požadavkům uvedeným
v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce ,,Dynamický nákupní systém na prostředky
TCT v resortu Ministerstva financí - Výzva 14-2021" a že veškeré součásti Předmětu koupě
specifikované v Příloze č. l této Smlouvy budou nové a nepoužité.

IIT.Způsob plnění
l) Předmět koupě ,je Prodávající povinen předat na adresách Kupujícího uvedených v Příloze

č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Místa plnění") do 14 týdnů od účinnosti Smlouvy.

2) Prodávající včas dohodne s Kupujícím datum a čas předání Předmětu koupě. Nedohodnou-li
se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a čase předání, platí, že Předmět koupě
bude předán v Místech plněni poslední den lhůty v 15 hod.

3) Předmět koupě může být dodán po Částech s tím, že Předmět koupě musí být vždy dodán ve
formě fúnkčních celků. Pro odstranění nejasností se uvádí, že funkční celek tvoří Předmět
koupě uvedený v ČI. II. odst. I písm. a), b), c), d) nebo e) a f) této Smlouvy. výjinikou z
pravidla podle tohoto odstavce jsou případy, kdy dodání funkčního celku není možné z
důvodu neodpovídajícího množství jednotlivých částí Předmětu koupě nebo pokud tak
Kupující stanovil v Příloze Č. 2 Smlouvy.

IV. Cena a platební podmínky
l) Smluvní strany si ujednaly, že celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen ,,Kupní cena")

činí částku 37844,00 Kč nezvýšenou o Částku odpovídající dani z přidané hodnoty platné ke
dni uskutečnění zdanitehiého plnění.

2) Kupní cena uvedená v odst. l) to1ioto článku se skládá z následujících dílčích cen:

,Céná"bčz' " ', "' " ,'": : ": ',:,,', ' :"

V V DPH za l ks Cena celkem bezPredmet koupe V V Mnozstvi
predmetu DPH

koupě

Notebook II /7 340,00 2 ks 34 680,00

Monitor I 2 785,00 O ks 0,00

Dok. stanice II 2 550,00 l ks 2 550,00

Příslušenství I 388,00 l ks 388,00

PřísluŠenství TI 215,00 O ks 0,00

Brašna II /13,00 2 ks 226,00

Kupní cena 3 7 844, 00 KČ



3) výše uvedené dílčí cmiy jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona
Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a jsou cenami maxjnlá]ními
a nepřeki'očitelnými, které zahrnují veškeré náklady spojené s realizací jednotlivých částí
Předmětu koupě včetnč nákladů souvisejících s případnými celními poplatky, dopravou
do Místa plnění apod.

4) Předmětem koupě jsou i plnění dle kódu celního sazebníku 8471 30 00 (notebooky), proto se
při splněni následujících podmínek uplatní režim přenesené daňové povinnosti.

5) Pokud
a) u dílčí eej1y za Předmět koupě uvedený v ČI. U odst. í písm. a) této Smlouvy překračuje

celková částka základu daně veškerého dodávaného vybraného zboží Částku tOO 000 KČ
ra zároveň jsou

b) Prodávající i Kupující ke dni dodání Předmětu koupě uvedeného v Cl. IT odst. l písm. a)
této Smlouvy plátci DPH a zároveň

C) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění Kupující jedná jako osoba povinná k dani
uplatní se ve vztahu k této části Předmětu koupě režim přenesení daňové povinnosti ve
smyslu § 92a a násl. zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZDPH"). Proto je Prodávající povinen částku odpovídající dmi z přidané
hodnoty platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění vypočítat, avšak DPH uhradí
Kupující.

6) K dílčí ceně za část Předmětu koupě, u které se neuplatní institut přenesenC daňové
povinnosti, bude v případě, že je Prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění plátcem
DPH, připočítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

7) Předmět koupě bude uhrazen na základě jedné faktury. Prodávající vystaví po předání
Předmětu koupě Kupl!iícímu fakturu. Fakturu doručí Prodávající Kupujícímu
do 5 pracovních dnů od předáni Předmětu koupě. Pokud Prodávající předával Předmět koupě
po Částech, poČítá se lhůta dle předchozí věty ode dne předání poslední části Předmětu koupě.
Ve faktuře bude rozepsaná cena účtovaná za jednotlivé části Předmětu koupě, účelem této
povinnosti je zajistit, aby z faktuiy bylo patrné, zda se uplatní režim přenesení daňové
povinnosti. Přílohou faktuiy bude kopie dodacího listu nebo kopie více dodacích listů na
Předmět koupě, který bude potvrzen Kupujícini.

8) Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku a
v případě, že jde o daňový doklad, také náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat:

a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy;

b) uvedení dílčích cen;
C) zakázkové číslo Smlouvy, které slouží jako identiňkátor platby;

d) úplné bankovní spojení Prodávajicího.
9) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručeni Kupujícímu na

adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy u Kupujícího, nebo do datové schránky.

10)Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by
došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na
faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li kopie dodacího listu. Ode dne doručení
opravené faktury běží Kupujícímu nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

11) V případě, že prodávající je plátcem DPH registrovaným v České republice, uplatní se a.jsou
pro něj závazná ujednání následujících odstavců f2 až 15 tohoto článku.

12) Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od



zjištění insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je Prodávající nespolehlivým
plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně Kupujícíinu, příjemci
zdanitelnélio plněni. Porušení této povinnosti je Smluvními stranami považováno za
podstatné porušení této Smlouvy.

f3) Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
Kupujícího na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení její
platnosti zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, v opačném
případě je Prodávající povinen sdělit Kupujícímu jiný bankovní úČet řádně zveřejněný ve
smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude Prodávající označen správcem daně za nespolehlivého
plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodlenč inforniovat
Kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

14)Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za f1ezap[acenou DPH z přijatého
zdanitelného plněni od Prodávajícího, nebo se Kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Kupující právo bez souhlasu prodávajícího
uplatnit postup zvláštního zajištění daně, tzn., že je Kupující oprávněn odvést částku DPH
podle faktury - daňového dokladu vystavené Prodávajícím přímo příslušnému finančnímu
úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH,

15)Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Prodávajícího vůči Kupujícímu
v Částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou.
Zároveň je Kupující povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l) Povinnosti Kupujícího

a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstupu a vjezdu do
objektu na adrese, kde má být předán Předmět koupě.

b) Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předání Předmětu koupě a
poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řeŠení
všech záležitostí související s předáním Předmětu koupě.

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným Předmčtem
koupě a v případě jakýchkoliv nesrovnalosti uvést všechny výhrady ohledně předávaného
Předmětu koupě do dodacího listu. Kupující je dále povinen dodací list podepsat. Nejsou-
ii na dodacím listu uvedeny žádné výhi'ady, má se za to, že Kupující Předmět koupě
přejímá bez výhrad.

d) Kupující se zavazuje zaplatit vČas Kupní cenu.

2) Povinnosti Prodávajícího

a) Prodávající se zavazuje vČas předat Kupujícímu Předmět koupě a převést k Předmětu
koupě vlastnické právo na Kupujícího.

b) Prodávající při odevzdání Předmětu koupě předloží Kupujícímu dodací list ve dvou
vyhotoveních.

C) Dodací list bude obsahovat především označení Kupujícího a prodávajícího, přesný popis
Předmětu koupě, počet předávaných kusů (tzn. l přcdávatiý kus zahrnuje i veškeré jeho
příslušenství: jako např. napájecí kabel...), infonnaci o tom, zda Prodávající předal
Předmět koupě řádně a včas a dále předepsaná jména osob oprávněných k předání
Předmětu koupě obou Smluvních stran. Není-li oprávněná osoba Kupujícího určena
v Příloze č. 2 Smlouvy, pak je ji Kontaktí1í osoba Kupujícího. Obsah dodacího listu bude
potvrzen čitelnými vlastnoručními podpisy oprávněných osob obou Smluvních stran.



d) Prodávající je vc smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o zrněně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů (dále ,,ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly provádčné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdqjů
nebo z veřejné finanční podpo'y, tj. Prodávající je povinen podle § 13 ZFK poskytnout
požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (příslušnému řídicímu orgánu
operačního programu, Ministerstvu financi ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu
dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu,
příslušnému finančnirnu úřadu a dalším oprávnčným orgánům) a vytvořit kontrolním
orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětné veřejné zakázce a
poskytnout jim součinnost.

e) Prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast
zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení
projektu, zároveň minimálně do roku 203 l. Po tuto dobu je Prodávající povinen umožnit
osobám oprávllčnýln k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících
s realizací veřejné zakázky.

3) Smluvní strany si v souladu s § 100 odst. l Zákona vyhrazují ziněnu zakázku spočívající ve
zniěně poloŽky či komponenty uvedené v Příloze č. l této Smlouvy (např. procesoru), pokud
by vznikly problémy s její dostupností. Pro provedení zrněny je nutný souhlas obou
Smluvních stran, upravené plnění musí být v souladu s původními zadávacími podmínkaini
a oproti uzavřené smlouvě nesmí dojít k objektivnímu Zhoršení parametrů plnění z pohledu
Kupujícího.

VI. Vlastnické právo
l) Vlastnické právo k Předmětu koupě se převádí jeho předáníin Kupujícímu, tj. podpisem

dodacího listu, tak jak je uvedeno v ČI. V odst. 2 písm. C) této Smlouvy bez ohledu na
případné výhrady. Bude-li Prodávající plnit po částech, převádí se vlastnické právo ke každé
předané movité věci zvlášť v době předání.

VII. Práva duševního vlastnictví
l) Cena Předmětu koupě zahrnuje i případnou odměnu za poskytnutí licence k užiti Předmětu

koupě a jeho příslušenství.
2) Prodávající prohlašuje, že jakékoliv plnění dle této Smlouvy je bez právních vad, zejména že

není a nebude zatíženo žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul
jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, Že bude toto
oznámení nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu odpovědný za případné následky
takového jednání, přičemž právo Kupujícího na případnou náhradu Škody a smluvní pokutu
zůstává nedotčeno.

VIII. Odpovědnost za vady

l) Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě, nebo jeho část nemá žádné vady.

2) Smluvní strany si ujednaly zániku za jakost ve smyslu § 21 13 a násl. Občanského zákoníku
v délce 60 měsíců ode dne převzetí Předmětu koupě, nebo jeho části (není-li v Příloze č. 1
Smlouvy stanoveno jinak), tj. ode dne podpisu příslušného dodacího listu bez ohledu na
případné výhrady.

3) Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv během záruČní doby bez ohledu
na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučeni pochybností se
sjednává, že převzetím jednotlivých částí Předmětu koupě není dotčeno právo Kupujícího



uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí,

4) Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady Předmětu koupě,
které se vyskytly po jeho předání, a to maximálně do 24 hodin v pracovní dny (next business
day) v pracovní době od prokazatelného nahlášení vady Kontaktní osobě Prodávajícího.
Pracovní doba se pro účely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod. do 16,00 hod. v pracovní
dny. Prokazatelným nahlášeníin se pro účely této Smlouvy stanovuje e-mailová zpráva
zaslaná na adresu uvedenou v odst. 5 tohoto článku.

5) Vada bude nahlášena prostřednictvín1 Kontaktní osoby v pracovní době Kupujícího ústně na
tel. Č. a nejpozději bezprostředně poté i písemně prostřednictvím
e-mailové zprávy zaslané na adresu s'e/']'i.s'.1}1'G//'/a¢"/)[/1.//()í:c)/?/. cz, Vadu lze nahlásit
prostřednictvím Kontaktní osoby i po pracovní době Kupujícího, a to pouze písemně
prostřednictvíin e-mailové zprávy zaslané na adresu s'e/'l'i.s'./2/'Ú//'/c/(íó[/I//()c'/)/7/.G'z Pro vadu
nahlášenou po pracovní době je rozhodným časem prokazujícím nahlášení vady považován
čas v 8,00 hod. následujícího pracovního dne po dni nahlášení.

6) V případě neodstranitelné vady Předmětu koupě bude tento vadný kus Předmětu koupě
nahrazen kusem novým, a to do 5 pracovních dní od prokazatelného nahlášení vady
způsobem dle tohoto článku.

7) V případě prodlení Prodávajícího s plněním práv Kupujícího z vad Předmětu koupě je
Prodávající povinen uhradit Kupuj ícímu smluvní pokutu uvedenou v článku XI. odst. 2) této
Smlouvy.

8) Smluvní strany se dohodly, že v případě nahrazení vadného pevného disku novým pevným
diskem či příp. výměny celé části Předmětu koupě uvedené v ČI. II. odst. l) písni. a) Sndouvy
zůstává původní pevný disk Kupujícímu.

IX. MlČenlivost
l) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost, podniknout všechny nezbytné kroky k

zabezpečel1í a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní infoimace (dále jen ,,Diskrétní
informace"). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za
Diskrétni informace se považuji veškeré následující infonnace:

a) veškeré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s plněním této
Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Smlouvy zveřejňovaném dle ČI. XIII.
odst. 5 této Snílouvy);

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti;

C) veškeré další informace, které budou Kupujícím označeny jako důvěrné.
2) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na

informace:

a) které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis;

C) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních
povinností ze strany některé ze Smluvních stran;

d) u nichž je prodávající scliopen prokázat, Že mu byly mámy ještě před přijetím těchto
informaci od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto infonnace nevztahuje
povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;



e) které budou Prodávajícímu po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti
třeli stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána.

3) Jako s diskrétními musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené
v odst. f tohoto Článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Kupujícího, a dále s
veškerýn:íi informaceini získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Kupujícího či
plnční této Smlouvy.

4) Prodávající se zavazuje, že Diskrétni informace užij e pouze za účelem plnění této Smlouvy.
K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Kňpujiciho.

5) Prodávající je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a
respektováním práv Kupujícího 11ejmCnč ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním
vztahu zavázán sám.

6) Povinnost zachováni mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu po dobu 5 let od
skončení záruční doby.

X. Odpovědnost za Škodu

l) Kupující odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti.
2) Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu.

3) Náhrada Škody je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní
strany Smluvní strmě povinné z náhrady škody.

XI. Sankce
i) V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě ve lhůtě vyplývaiící z této

Smlouvy má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,25 %
(slovy: dvacet pět setin procenta) z Kupní ceny za nedodanou část Předmětu koupě za každý
započatý den prodlení.

2) V případě prodlení Prodávajícího pro odstranění vady ve lhůtě vyplývající z této Smlouvy
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši Ĺ % z Kupní ceny
části Předmětu koupě s neodstraněnou vadou za každý započatý den prodlení.

3) Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktuiy je Prodávající oprávněn
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

4) V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlčenlivosti dle ČI.
IX. této Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši
10.000,-KČ (slovy: deset tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušeni.

5) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů od doručeni písemné výzvy oprávněné Smluvní
strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty.

6) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se
náhrady škody v plné výši.

7) Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace § 1806 Občanského zákoníku.

XII. Ukončení Smlouvy
l) Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran.

2) Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujících případech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího;



b) Prodávající podá insolvenčtií návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku
Prodávajícího, nebo bude ve vztahu k Pk'odávajíeínľu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými
účinky;

c) Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný mqjetkový nebo hospodářský trestný
ĹF h

cin.
3) Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující neuhradí Kupní

cenu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

4) Smluvní strany jsou vŽdy oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti
předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.

S) Za podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se
považuje zeiména:

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě o více než 30 kalendářl1ích dní po
termínu plnění;

b) porušení povinnosti Prodávajícího odstranit vady Předmětu koupě ve lhůtě 30
kalendářních dní od jejich oznámení Kupuiícím;

c) vícečetné porušování smluvních či jiných právních povinnosti v souvislosti s plněním
Smlouvy;

d) jakékoliv porušení povinností Prodávajícího, které nebude odstraněno či napraveno ani do
30 kalendářních dní od porušení povinnosti, je-li náprava možná.

6) Za podstatné porušení Smlouvy Kupujícírn ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se
považuje zejména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 60 kalendářních dní,

7) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje od počátku a
Smluvní strany si ,jsou povinny vrátit vše, co si phúly, a to bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení odstupující Smluvní strany o odstoupení od
této Smlouvy druhé Smluvní straně. Ustanovení odst. 4 tohoto článku není dotčeno.

8) Kupující může od Smlouvy odstoupit také pouze ohledně nesplněného zbytku plnění, plnil-
ii Prodávající jen zčásti, pokud má přijaté dílčí plnění pro Kupujícího význam.

9) Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné
ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.

ID) Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od
této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká ani práv poskytnutých ve smyslu ČI. VII.
této Smlouvy.

XIII. ZávěreČná ustanovení
Ĺ) Oznámení nebo jiná sdělení podie této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce.

Jakékoliv úkony směřující ke skončeni této Smlouvy a oznámení o změně bankovních údajů
musí být oznámeny druhé Smluvní straně datovou zprávou nebo formou doporučeného
dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně
učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem či kllÉ'ýreln na adresy uvedené
v tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně
oznámi druhé Smluvní straně.

a) Kupující: Obec Škrdlovice

Jméno: Ing. Hana Sochorová, starostka obce



Adresa: Škrdlovice 48, 591 01

E-mail: stal"osta@skl'dlovice,cz

Datová schránka: wnsarsw

b) rodávající:

Jméno: Robert ILLEK

Adresa: Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4

E-mail: robel't.i]lek@autocont.cz

Datová schránka: ctb7phe

2) Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za každou Smluvní stral1u (dále .jen
,,Kontaktní osoba"). Kontaktní osoby jsou oprávněny ke všem jednáním týkajícím se této
Smlouvy, s výjimkou změn Smlouvy nebo ukončení této Smlouvy a oznámení o změně
bankovních údajů, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.

a) Kontaktní osobou Kupujícího je Ing. Hana Sochorová e-mail staros/a@skrdlo]'ice. cz a
další zaměstnanci Kupujícího jím písemně pověřeni.

b) Kontaktní osobou Prodávajícího je: Robert' ILLEK, Account manager, +420 602 768 507,
1"oberL illek@al//ocon/. cz, a další zaměstnanci či jiné osoby jim písemně pověření.

3) Ke zrněně Smlouvy, zrušení Smlouvy, nebo změně bankovních údajů je za Kupujícího
oprávněn Josef Novotný, místostarosta obce a dále Marcela Gambošová, účetní obce . Ke
změně Smlouvy nebo ukončení Smlouvy je oprávněn za prodávajícího sám Prodávající
(pokud je fyzickou osobou - podnikatelem) nebo statutární orgán Prodávajícího, a to dle
způsobu jednání uvedeného v obchodníni rejstříku (dále jen ,,Odpovědné osoby pro věci
smluvní"). OdpovčdnC osoby pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění
Kontaktních osob.

4) Jakékoliv změny kontaktních údajů a Kontaktních osob je příslušná Smluvní strana
oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto zrněny neprodleně oznámit druhé Smluvní
straně.

5) Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakož i její text, může
být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách
Kupujícího, na profilu zadavatele (Kupujícího) ve smyslu zákona o zadávání veřejných
zakázek, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, a to bez
časového omezení.

6) Prodávající bere na vědomí, Že osobní údaje jeho, či jeho zaměstnanců, specifikované v této
Smlouvě jsou ze strany Kupujícího zpracovávány v souvislosti s plnčním povinností dle této
Smlouvy a v souladu s Nařízením Evropského parlanientu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 obecného nařízení o ochraně osobních údajů a zákonem č. 110/2019, o
zpracování osobních údajů, v platném znění,

7) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučeni
pochybnosti sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními Občanského
zákoníku o koupi.

8) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za
nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu
Smlouvy.

9) Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této
Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním či pouze ČásteČně, nebude to znamenat vzdání se



těchto nároků nebo práv. Vzdáni sc práva z titulu porušení této Smlouvy I1ebo práva na
nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a
podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

V

10) Zádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit
Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto
Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo
k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy.

11) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o
existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány
s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky.

12) Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží po [ vyhotovení.

13)Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejich příloh musejí být vyhotoveny písemně a
podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran íia jedné listině.

14) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace
Příloha č. 2: Seznam odběrných míst

15) Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikeni podpisu oběma Smluvními stranaini a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

Kupující
Ing. Hana Sochorová

swrostka obce

Prodávající
Ing. Vít Ševčík

Obchodní ředitel EBS



Technická specifikace poptávaného plnění- výzva 14-2021

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajÍcÍho

Notebook ll De|| Latitude 5420

Parametr Požadavek zadavatele splňuje ANO/NE Popis kcmkrétniho splněni požadavku
Šasi zpevněné konstr(jkce (kov, skelná
vlákna,karbon) s odolnými panty - použití

Konstrukční provedení: materiálu ABS je možné pouze v kombinaci s ano
kovem, skelnými vlány či karbor)em, nikoliv

samostatně.
Černá, šedá, stříbrná nebo podobné tmavé .

Barva: , ANO Černá šedá, stříbrná
zabarveni

Váha s baterii: Max. 1,65 kg ANO 1,4kg
lx, min. hodnota dle PassMark- 7500 bodů,

Procesor: skóre dle verze 10 PassMark CPU Mark (dle ANO Intel Core 15-1145G7 @ 2.60GHz, 10641 bodů
přjlohy č. 5 výzvy)

- -ť Min. 8 GB DDR4 2400 MHZ osazeno jednímOperacnľ pame : ANO lx 8GB DDR4
modulem
Možnost rozšířit alespoň na 16 GB RAM ANO

pevný disk: SSD, min. 500 gb NVME ANO 512GB
Rychlost čteníl zápis min. 500 MB/S ANO
Úhlopříčka v rozmezí 14,0" - 15,0", nativní

D|sp|ay: ANO 14,0", 1920x1080
rozhseni min. 1920x1080
LED podsvicenÍ, antireflexní, matný ano

. , Integrovaná, podporujÍcÍ vIcemonitorovéGrafička karta: ANO
zobrazení, podpora min. 4K@60Hz

. Integrovaná , integrovaný mikrofon aZvukova karta ANO
integrované (eproduktory
Min. 3x USB konektory (z toho min, lx USB

Typ a počet rozhraní min. 3.0 konektor stále napájený a min. lx ANO 2x USB-C, 2X USB 3.2 (z toho 1stále napájený)
USB-C)
Min. lx digitálni konektor HDMI, podpora min.
4K@60Hz ANO lx HDMI
10/100/1000 Mbps, podpora WOL, min.1x RJ
45 - lze řešit jiným portem (nepočítá se do
splnění minim&ního počtu u jiných
požadavků). V případě řešení jiným portem je
požadována podpora PXE včetně předáni MAC
adresy notebooku (MAC Address Pass- ANO lx RJ45
Through l Host Based Mac Address) pro
jednoznačnou identifikaci notebooku v
prostředí hromadné správy.Totéž je
požadováno v případě připojení
prostřednictvím dokovaci stanice
lx Bluetooth min. 5.0 LE, interní ANO

lx Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac/ax (WiFi 6), interní ANO

lx modem 4G LTE podporujÍcÍ frekvence
využívané pro LTE v ČR, interní, uživatelsky
vyměnitelná SIM karta bez použiti nařadi ANO
(kanc. sponka přijatelná)
lx interní čtečka čipových karet, kompatibilní s
ISO IEC 7810 1D-1a ISO IEC 7816 (standardy ANO
pro čipové karty).
lx kombinovaný konektor audio
(mikrofon/sluchátka), nebo lx vstup pro ano lx kombinovaný audio konektor
mikrofon + lx stereo výstup pro sluchátka

lx dokovací konektor (kompatibilnI s dodanou
dokovacístanicÍ)- počítá se do splnění ANO
minimálního počtu u jiných portů notebooku

, Integrovaná klávesnice - znaková sada CZ/USVstupní zařízenj: , , W ANO
podsvicena nebo osvětlena, vodeodolna

Integrované (TouchPad) ANO ',5\ n,"'":' : ' ,
l

Integrovaná webkamera s min. rozlišenhn HD ANO ' ii ·: ""' " "
,

. Doba provozu notebooku min. 8 hodin při ,Baterie: . ANO 10 hodin
běžné práci



. , , Licence Windows 10 professional CZ OEM (64-Operacni system: bit) ANO

Hardwarová podpora pro Windows 10 (64-bit) ANO

zabezpečení heslem proti neoprávněnému
BIOS: přístupu na dvou úrovních ANO

adľninistrátor/užjvate|
Možnost zabezpečeni spuštění (,,bootování")
heslem na dvou úrovních ANO
a dministrátor/uživatel
Podpora zavedení operačního sYstému ze ANO
zařÍzeni připojeného k USB portu
Možnost zablokovánI vybraných zařízenI a
sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat ANO
operační systém (USB porty...)
Vzdálená diagnostika HW nezávisle na stavu
operačního programu, vzdálené vypnuti a
zapnutí počÍtače. podpora vzdálené konzole ANO
KYM na HW Úrovni.
zabezpečenÍTechno|ogie TPM 2.0 chip s

. , certifikaci TCG, příprava pro mechanickéZabezpeceni: V , . , ., ANO
zabezpeceni lankem se zámkem či prípadné
jiné obdobné řešení

,. Certifikát EPEAT min. Silver, EnergyStar min. ,ue '-Ostatní. 6.0 ano ¶,91

SIťovýadapté' o!.po,vÍdajÍcÍ příkonu ANO
notebooku, napajeci kabel Ľ _.,

. . . Min. 60 měsíců u notebooku a přls|ušenstvÍZarucni podmínky: . . ANO 60 mesicu
(vyjma baterie)
Min. 36 měsíců na baterii notebooku ANO 36 měsíců
V místě instalace zařizení u zákazníka s
ukončením opravy následujÍcÍ pracovni den od

Servis: jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem Či ano

jim autorizovaným subjektem
jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch ANO
pro celou ČR
Podpora poskytovaná prostřednictvím
telefonnI linky musí být dostupná v pracovní ANO
dny min. v době od 9:00 do 16:00 hod.
Podpora prostřednictvím internetu musí
umožňovat stahováni ovladačů a manuálů z ANO
internetu
Při výměně hdd či celého zařízeM zůstává
původní HDD majetkem kupujÍcÍho (neodváží ANO
se)

Dokovacľ stanice 11 """ ", ,,. ., " _"" _ " j Dell Dock WD19
""r="" " " " "Parametr Požadavek zadáva "M' _ _ _ . __- l SŘ|ňuje ANO/NE Popis konkrétního splněni požadavku

. Min. 2x cjigjtá|nj port (DisplayPort nebo HDMI)Rozhraní: ANO 2x DisplayPort, lx HDMI
s podporou min. 4K@60Hz
Možnost souběžného připojení dvou Monitorů ANO
l
Min. 4x USB port (z toho minimálně 2x USB
min. 3.0 port a min. lx USB-C). Při připojení

, , ANO 3x USB3.1, 2x USB-Cdokovaci stanice k notebooku a ke zdroji
energie musí zůstat jeden port usb-c volný.

lx RJ-45, 10/100/1000 Mbps
Dokovací stanice musí podporovat WOL, PXE a
možnost převzetí MAC adresy notebooku pro ANO
jeho jednoznačnou identifikaci v rámci
systému hromadné správy (MAC Address Pass-
Through l Host Based MACAddress) .,

lx konektor pro připojenjs|uchátek neb° ANO
reproduktorů
lx dokovací konektor (kcmpatibilnI s dodaným '
notebookem) - nepočítá se do splněni ANO "" '
minimálnIho počtu jiných portů dokovaci

stanice 'C?m' Ĺ



lx napájecí konektor, nepočítá se do splněni
minimálnIho počtu jiných portů dokovaci ANO
stanice
Funkce napájení a nabIjenI notebooku ANO
síťový adaptér odpovÍdajÍcÍ maximálnímu
možnému příkonu notebooku a dokovací ANO
stanice
Dokovací stanice včetně síťového adaptéru
musí být od stejného výrobce jako nabízený ANO
notebook

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO
V místě instalace zařízení u zákazníka s
ukončením opravy následujÍcÍ pracovni den od

Servis: jejího nahlášeni. Servis prováděný výrobcem či ano

jím autorizovaným subjektem
jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch
pro celou ČR, servisnístřediska pokrývajici celé ano
území ČR
Podpora poskytovaná prostřednictvím
telefonrMinky musí být dostupná v pracovni ANO
dny min.v době od 9:00 do 16:00 hod.

Přblušenstvfl
parametr Požadavek zadavatele splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku
přÍs|ušenstvi: Klávesnice s12 funkčními tlačítky, rozloženi ANO

US/CZ, připojeni usb
Čtečka čipových karet zabudovaná v klávesnici
kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-I a ISO IEC 7816 ANO
(standardy pro čipové karty)
Optická myš, minimálně 2 tlačítka s ko|ečkemp ANO
připojeni (jsb

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců
V řnístě instalace zařIzenI u zákazníka s
ukončením opravy nás|edujÍcÍ pracovní den od

Servis: , ANOjejího nahlásení. Servis prováděný výrobcem Či
jim autorizovaným subjektem

přÍs|ušen$tvj ll
Parametr Požadavek zadavatele splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku
PřÍs]ušenství: Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozloženi ANO

US/CZ, připojeni usb
Optická myš, minimálně 2 tlačítka s ko|ečke"p ANO
připojení usb

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců
V místě instalace zařízeni u zákazníka s

, ukončením opravy nás|edujÍcÍ pracovni den odServis' jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem či ANO

jím autorizovaným subjektem

Monitor I
Dell P2419H

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku
Velikost: Přesná obchodní velikost 24" ANO

Minimálni úhlopřIčka zobrazovací plochy 2317" ANO 23,8"

vlastnosti: Matný povrch zobrazovací plochy, výškově
stav'telný, vertikální a horizontálni ANO

RozlišenI: Přesně 1920 x 1080 bodů, nebo přesně 1920 x
ANO 1920x10801200 bodů

Typ: led posvÍcenÍ, pozo(ovací úhel minimálně ANO
178" vodorovně i svisle

jas: minimálně 250 cd/m' ANO
Doba odezvy: max. 10 ms ANO
Kontrast: statický kontrast (typický) minimálně 1000:1 ANO
Vstupy: minimálně lx VGA ANO

minimálně lx digitálnI vstup HDMI ANO



Přenos digjtá|nÍho video a Součásti dodávky je propojovací kabel pro
audio signálu: přenos signálu mezi nabízenou sestavou

(základni jednotka a monitor). je-li
předmětem dodávky notebook i dokovaci
stanice, pak je součástí dodávky i kabel
umožňujÍcÍ propojení dokovací stanice s
monitorem. Požadavky lze splnit jedním ano
kabelem (bez red ukce). je-li předmětem
dodávky dokovaci stanice a dvojnásobné či
větší množství monitorů - pak musí být možné
souběžné připojení dvou monitorů do
dokovací stanice a nezbytné propojovací
kabely jsou součástí dodávky.

Monitor a další nabízené výrobky se nesmí od
sebe navzájem výrazně odlišovat barevným ano
provedením

příslušenstvÍ: Napáječí kabel ANO
záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců

V místě instalace zařIzeni u zákazníka s

. ukončením opravy nás|edujÍcÍ pracovni den odServis' jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem či ANO

jím autorizovaným subjektem
Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch ANO
pro celou ČR
Podpora poskytovaná prostřednictvím
telefonnůinky musí být dostupná v pracovní ANO
dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.

Brašna ll =:=_~=_ Ugo Katia BH10014,1'°
. . .., . - _ _.Parametr .., __ _,_ _ _ Sp|ňu!e ANofNE Popis konkrétnÍh0 splnění požadavku

Brašna s uchem a s popruhem napevno
přišitým nebo opatřeným kovovými sponami,

Brašna: velikost primárně uváděná výrobcem ANO
(tolerance max, 0,5 palce) odpovidajíci
velikosti nabízeného Notebooku ||

záruční podmínky: Min. 24 měsíců ANO 24 měsíců



__ __ _V__ ,;
SEZNAM ODBERNYCH MIST

·.:.:.... ·-ľ·--·-- l ""':"""."" -·"":: &1 ·.:·: :':':í ,.':",., :" ,?.'""! ,;':, L '.& -'-':),' !,!..::=
t. Obec Škrd lovíce ' Škrdlovice 48
2. Obec Drmoul Plzeňská 237, 353 Of Drmoul
3. Město Kunštát Kunštát, ľ)án]. Ki'ále jiřího 106
4. Město Litomyšl Bii Št"asttiých I®U, 57020 Litomyšl
5. StMutá řEIÍ město Hradec Krá bvC Českos!oveRské annáďy 408/51, 502 00 Hradec Krá1oz'C
6. Městská policie Hradec Krábvé

7 Statutární město Ostrava - Městský obvod Ma riánskC YPreníysĚô 'čEt 224/63, 709 36 Ostrava - Mananske HoryHory a Hulváky
8. Obec Lipovec Lipovec 200
9. O beč Těšovice Těšovice 21
10, Město Zbiroh Zbiroh, Masarykovo náměstí lj2
[j. Město Vrbno pod Pradědein Vrbno pôd Pradědem, Nádražní 389
12 Město TřebíČ Třebíč, Vnitřní Město, Karlovo rům 104/55
13. Obec Suchý Důl suchý Důl 145
14. Město Rýmařov NánČstí Miru 230/1, 795 0[ Rýmařov
15. St,¶tůtární město Brno - Královo pole Palackého třída 1365/59, 6 12 93 Brno
16. Město Litvínov Litvi nov, Hortň Litvínov, tiáin&ti Miru 1 l
17. Základní škola Dobřany, příspěvková organizace Dobřany, tú. l. máje 618

ZákladM škota Bruntál, OkrljžHÍ38, přIspěvková , . ,18. Bm]lta|, Okruznt 1890/38
organizace

19 Městů Litůměřice - Mkové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
20. " Město Šlapanice ' Šlapanice, Masatykovo nániěstí 100/7
21. Obec Nyklovice NykbviCe 42
22. plzeňský kraj Plzeň 3, Jižní Předměstí, Škroupova 1760/18
23. Město Domažlice Náinčsti Mini l, 344 01 Dotnažlice
24 Praha Kolóvraty Mirová 364/34, 103 00 Píaha 113
25 Ministerstvo financí Letenská 525/15, 118 10 PTaha l
26 Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě Pai1yzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava
27 Kancelář finančaIhô arbitra Legerova 1581/69, 110 QD Praha l
28 Nemocnice Na Bulovce Budinova 67/2, 180 81 Praha 8
29 CENIA, česká informa čni agentu ra životnÉho prostředí Vršovická 1442/65, 100 10 PTalla 10
30 Psychiatrická nemocnice Kosmonosy Lipy 15, 293 06 Kosmonosy

- Krajská hygieMdd stanke Libereckého kraje se sídlem v31 ; Liberci Husova 186/64, 460 31 Lsbemc

32 Ústav územního rozvoje Jakubské náměstí 644/3, 602 00 Bmo-mčsto
33 Státní zdravotní ústav Šrobátova 48/49, 102 4! Praha 10
34 Úřad práce České republiky - generální ředitektví Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
35 Úřad práce České republiky - Krajská pobočkí y Brně Polní 1011/37, 639 00 Brno

Úřad pršíce České republiky - Kontaktní pracoviště .
36 . Vodm !992, 678 01 Blansko

Blansko
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Brno- .

37 město Pdui 101 1/37, 639 00 Brno

Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Brno- . . , . ,
38 namesu 302, 660 35 Bmo

venkov

39 Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Fintajslova 1976, 690 02 Břeclav
Břeclav
"Iřad práce České republiky - IContaktMµracoviště , , ,

40 " Lipova alej 3846, 695 01 Hodonm
Hodonín

41 , Úřad práce České republiky - Kontakmí pracoviště Vyškov Palánek 375, 682 01 Vyškov

42 " Utxu |Ji2ttť Lk!Skě KUllltlktlll jjl áCUVMt .
7ih Nata Svobody 2889, 669 02 Zjioj3tioUřad práce české republiky - Krajská pobočka v Českých . " ' i '

43 , , Klavikova 1570/7, 370 04 česke Budě QVlCě
Budějůwckh
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště České , " ' "i '

44 Klavjkova 1570/7, 370 04 česke Bude ovice
Budejoviee
Úřad práce České republiky - Korítaktuí pracoviště Český

45 Venco 'El 248, 38f 01 česky Kruin]ov
Krumlov
Úřxd práce České republiky - Kmtaktní pracoviště . . .,

46 Jindřichův Hradec Janderova 147, 377 01 Jsndřichu ' lh'adec

47 Úřad práce České republiky - KóMakfní pracoviště písek Nábřeží l. máje 2259, 397 01 Písek

Úřad práce České republiky - Kontaktnf pracoviště . ,
48 Pôstóvm l 13, 383 úl Prachatice

Prachatice
Úřad práce České republiky - Kontaktní prmoviŠtě - 'k, -

49 , Temla 'l 393, 386 01 Sľtakômce
Stra konice

50 Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviŠtě Tábor Husovo nám. 2938, 390 02 Tábor

51 Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Hwdci Wonkova ll42/f, 500 (R, Hradec Králové
Králové
Úřad práce České republiky - Kontaktní praeovištČ Hradec \ 7 ' ,'

~ Votikov, 1142/1, 500 02, Hradec Kralů 'e, Králové

Příloha č. 3 výzvy - Seznam odběrných míst

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST
T



Pňloha č. 3 výzvy - Seznam odběrných míst

53 Úřad práce České republiky - Kontaktní pra covištč Jičín Havličkova 56, 506 Úl JiČín

S4 Úřad práce České republiky - Kůntaktní pracoviště Kladská 1092, 547 01 Náchod
Náchod

55 Úřad práce České republiky - Kontxktlgí pracoviště -
. Stemberkova 1433, 5 16 01 Rychnov nad KněžnouRychnov nad Kněmou

Úřad práce České republiky - KontakÉní pracoviště ,
56 Hotska 5, 541 O l

Trutnův

57 žÚřad práce České republiky - Krajská pobočka v Jihhivě Brtnická 2531/2 l, 586 OL Jihlava

58 Úřad práce České republiky - KôntakfnÍ pracoviŠtě Jihkva !B,t,,ická 2531/21, 586 01 Jihlava

ÚřRd práce České reµubliky - Kontaktní pracoviště . . ,, .. ,
59 ,V , jlh|avska 42, 58U Úl l-j, 'lickuv Brod

Hitvhckuv Brod
Úřad práce České republiky - Kontaktní pmcoviŠtČ

60 ., Pr zska 2461, 393 01 Pdhrimôv
Pelhrmov

61 Úřad práce ČeSké republiky - KonfRktl]i praeovištČ Třebíč Komenského náni. l 189, 674 01 Třebíč

62 _ Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Žd'ár Strojhenská 2210, 591 01 Žd'ármd Sázavol1
é riad Sámvou
Úřad ptáče České republiky - Krajská pobočka v

63 Závodní 385/98, 360 q] Karlovy Vary
Karbvýeh Varech
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště , .

64 za 'odni 385/98, 360 01 Karlovy Vaty
Karlovy Vary

65 Úřad práce České republiky - Kôntaktni prmoviště Cheb ' Svcbody 207, 350 02 Cheb

Úřad práce České republiky - KGntaktní pracoviště
66 Jednoty 654, 3% 01 Sokdov

Sokolov
67 Úřad práce České republiky - Ka,jská pobočka v Liberci Dr. Milady Horákové 580/7,460 01 Liberec

Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště , ,
68 , Di-, Milady Horákove 580/7, 460 01 Liberec

Libe.ec
Úřad práce České republiky - KůntůktnÍ pracoviŠtě Česká F · , " · ·

69 " Lípa Pam Zdís1c vy 419,470 01 česka Ltpa

Úřad práce České republiky - Kontaktní pracůviště .. ., .
70 Emihe Flonanove 1004, 466 01 Jablonec nad Nisou

Jablonec nad Nisou

71 Úřad práce České republiky - Kontaktní praeůviště Semily Bořkcrvská 572, 513 q] Semily

72 Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Olomouci vej&vskcho 988/4, 779 00, OIomóúc

Úřad práce České rcpubliky - Kontaktní pracoviště . .
73 Vejdovského 988/4, 779 00, Olomouc

Olomouc

74 Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Jeseník Karia Čapka ] 147, 790 OJ Jeseník

75 Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviŠtě 'i j " "j
"i íl, ni. Spo élbCll 2632, 796 01 Proste ôvProste,ov

76 Úřad práce České republiky - KontaktnípracoviŠtČ Přerov Žerotínovo nám. 168, 750 02 Přerov

77 ' Úřad práce České republiky - Kantaktní pracoviště M. R. Štcťánika I(J59, 787 01 Šumperk: Šumperk

78 Úřad práce České republiky - Krajská pobočkx v Ostravě Zahmdtú 368/12, 701 60, Ostrava

Úřad práce České republiky - Kontaktní pt'aeoviště
79 30. dubna 3130, 701 10 Ostrava

Ostrava
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště . , .

80 , Května 1457, 792 OL Bruntat
Bruntc.]
Úř&d práce České republiky - KoEltaktlú µracoviště Frýdek

81 Na Ponci 3510, 738 01 Flyda-Mlst¢k
- Místek
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracuviště t, · · r

82 " Osvobozent 1388, 735 06 Karviná
KarviM
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Nový - . . . .

83 Msgr. šramka 1030, 741 01 Novy Jič5fi
Jičín

84 Úřad p ráce České republiky - Konta ktní pracoviště Opava Bochenkova 2712, 746 OJ Opava

8S Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Boženy Vikwé-Kunělické 201 530 02, Pardubice
Pardubicích
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště . . . . .

86 Boženy V1kove-Kunět1cke 2011, 530 02, Pardubice
P,.rdubice
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště . . .

87 , Par·dubicka 310, 537 q[ Chrudim
Chrudim

88 Úřad práce České republiky - Kontaktní prncaviště Svitavy Bezručova 2055, 568 02 Sviúívy

Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Ústí . . . ,
89 17. listopadu 1394, 562 01 Ustľ nad Drhu

n,.d Orlieľ
90 Úřad práce České republiky - Kra,jská pobgČka v Plzni Kaplířova 2731/7, 320 73, P]z¢1"1

Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Plzeň- .. .
91 Kaphrova 273 1/7, 320 73, PIzen

město

2 Z 'i



Příloha č, 3 výzvy-Seznam odběrných mist

92 Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Msgre B. Staška 265, 344 01 Domažlice
Domažlice

,Úřad práce České republiky - Kom&ktní pracoviŠtě . . ,
93 Vorisko 'a 825, 339 01 Klatovy

"Klatovy
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Plzeň- .. . .

94 Kaphrova 2731/7, 320 73, Pken
jih
Úřad práce České reµubliky - Kontaktní prttcoviště Plzeň- ·- , -

95 Kaphrov, 2731/7, 320 73, Plzut
sever
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště

96 Palackéhú 162, 337 01 Rokycany
Rokycany

97 Úřad práce České republiky- Kontaktní pracoviště Tachov tř. MĹi11 1633, 347 01 Tachov

98 Úřad práce České republiky - Krajská poboČka y Příbrami náměstí 'l'. G. Masaryka 145, 261 O] Příbram

É Úřad práce České republiky - Kontaktní Ě)l"ac{)vĚŠtě
99 Příbram " namcstI T. G. Masaryk[ 145, 261 01 Příbram

Úřad práce České republiky - Kúnt&ktní praeoviŠtČ ,
100 Dukelská 2080, 2% 01 BeneŠOv

Bchcsov

101 Úřad práce Čes ké repubÉiky - Kontaktní pracoviště Beroun Okružní 333, 66 01 Beroun

102 Úřad µráec ČeskC republiky - Kontaktní pra¢óviště Kladno Dukelských hrdinů 1372, 272 01 Kladno

103 Úřad práce České republiky- Kontaktní pracoviště Kolhi Kutnohorská 39, 28Ů Ů2 Kolin

Úřad práce České republiky - Kontaktní prmoviŠtČ Kutná . ,
104 Batesova 70, 284 01 Kutm Hora

hora

lOS = Úřad práce České republiky - KoMaktnípracoňště Mělník Nová 2571, 276 01 Mčfnik

Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Mladá
106 i j, selská 292, 293 01 Mlada Bojeslav

Boleslav
Úřad práce České repubfíky - Kontaktní pracoviště . . ,

107 Ddmcka 402, 288 02 Nymburk
Nymburk

]08 Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Praha" Dobrovského 1278/25, 170 00 Piaha 7
východ
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Praha- .

109 z§µad Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7

Úřad práce České rcpubliky - Kontaktnf pracoviště · , 1 "
110 , nabř. T. G. Mas, iyka 2473, 269 24 R, kovntk

Rakovruk
111 Úřad práce České republiky- Ki'ajsk4 pobočka ve Zlíně Čiperova 5182, 76Q 42, Zlín

P

112 Uřad práce Ceské republiky - Kontaktní pracoviŠtČ ZXín Ciperova 5 182, 760 42, Zlín
' Úřad práce České republiky - KonÉaktnf pracůviště

113 Erbenovo nabTežl 425 l, 767 01 Kromenz
Kramčřiž
Úřad práce České republiky - KonEaktní pracoviště

l 14 , . Na Moravce í2 IS, 686 52 Uherské Hradiste
Uherské Hmdište

LIS Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Vsetín Pod ŽánboŠkôu 1024, 155 01 Vsetín

116 Úřad práce České republiky - Krajská pôbůčka y Ústí nad D,,řákova 1609/18, 400 21 Ústinad Labem
Labem
Úřad práce České republiky - Kont&ktní pracovištč Ústí .. . .

l 17 Dvorakova 1609/18, 400 21 Úst! nad Labem
nad Labem

118 Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Děčín U Plovárny 1190, 405 U2 DČČÍ11

Úřad práce České republiky - Kontaktní pmcoviŠtě · ,· ,
il9 Clll],'rsk: 4107, 430 03 Chôjnl]tôv

Chomutov
Úřad práce Čcskč republiky - Kôntaktnf pracůviště · F ) · -4-

120 M]c])alska 25', 412 01 LKoincuce
Litoměřice

121 Úřad práce České republiky - Kontaktní pracwiště Louny pod Nemocnicí 2380, 440 01 Louny

122 , Úřad práce České republiky- Kolmktní pracovištč Most ú. BudDvatdů 1989, 434 O] Most

123 Úřad práce České reµllb]iky - Kontaktní µraeoviště Teplice Vrch1ickélío 3175, 415 02 Teplice

Úřad práce České republiky- KoHtal[tní pracoviště . . , .. ..
124 Nainesh Luzicke 120, 408 01 Rumburk

Rumburk
Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Hl. městě . . .

125 Domazhcka l 139/1 l, 130 OÚ Praha
Praha
Úřad práce České republiky - Kontakttň pracovištČ Praha .

126 2 a 3 Belehradská 2!4, 120 00 Prdia

Úřad práce České republiky - Kůntaktnf pracoviště Průha .
127 Novodvorska 803, 142 00 Praha

4
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracovištč Praha . .. .

128 Stetamkova 216, 150 00 Praha
5
Úřad práce České republiky - Kontaktní pracoviště Praha .

129 6 Bebhorská 688, 169 00 Praha

Úřad práce České republiky - Kontaktní pmcůviště Praha i i
130 8 Stesk, Iq 'a 185, 1&0 00 Praha

3 Z 4



Příloha č. 3 výzvy- Seznam odběrných mist

Úřad práce České republiky - Kontaktní praeovištč Praha
131 9 Sokolovská 14, 190 00

132 Úřad práce České repubKky - Kontaktní pracoviště Praha Vrsovicka 1429, 101 00 Praha
ÉÔ

133 Thůmayerôva nemůcnice Vídeňská 800, J40 59 Praha 4
výchovný ústav, střední Skok a středisko výchovné PéČeg - 1 ' · ·-·134 , , Dly, delín 881/12, 741 q] No\y JEClň
Novy .JĹčEň
Náro{hl[ institut pro dMší vzdělávání (mřizení pro dalŠí .. . . . ,135 V , , , , Senovazne natnesti 872/25, J 10 0ů Praha 1vzdekvání ped%og'ckych pracovníku)

136 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Kmneliťská 529/5, lf8 12 Praha ]
Diagnostický ústav a středisko výchovné péČe, Brno, l137 W Veslařská 345/246, 637 00 Brno- Ptsar yVeslarská 246
Mateřská škola, základní škola střední škula prů shíchově138 . , . Vsctmska 454/53, 157 14 Valasske Met1ncl
půsáižené, Valašské Meziři&, Vsetínská 454

139 ÚZSVM Ústředl a ÚP Střední Čechy Rašimvo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
140 ÚZSVM ÚP Brno Příkop 11, 602 00 Brno
14! ÚZSVM ÚP České Budějovice Prokišova úl. 1202/5, 371 03 České Budějovice
142 ÚZSVM ÚP Ilradee Králové Horova 180, 502 06 Hradec Králové
143 ÚZSVM ÚP Ostrava Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava-Rahanice
144 ÚZSVM ÚP Ptzeň Radobyčická !4, 301 00 Plzeň
145 ÚZSVM ÚP Ústi nad Labem Mirové námčstí 36, 400 01 Ústi nad Labem
146 Úřad vlády České republiky nábřeží Edvarda Beůeše 4, 118 OJ Praha l

4 Z 4


